
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

25351

5655103
5655102

264-4
264-23

 
 

 
 

orange
pink

3,0 mm
3,0 mm

 
 

5655100
5655425

264-1
264-5

 
 

 
 

gelb
grün

3,0 mm
3,0 mm

 
 

Textmarker "Textsurfer gel"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker "Textsurfer gel", pinkTextmarker "Textsurfer gel", orange

Textmarker "Textsurfer gel", grünTextmarker "Textsurfer gel", gelb

Textmarker  "Textsurfer  gel"
• Trockentextmarker mit gelartiger Wachsmine, besonders weich im Abstrich 
• schlägt nicht durch Papier 
• für Papier, Fax und Durchschreibesätze 
• INKJET SAFE - alle Farben verwischen Inkjet-Ausdrucke nicht 
• mit Clip 
• Drehmechanik, kein Spitzen erforderlich 
• Minenstärke: 0,9 mm für ca. 3 mm breite Markierungen


